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TRAGTE / SPALTESUG LAVTRYK

Komponenter til at indfange stov og gasser:

e Sugetragte

e Sugekupler i polycarbonat
* Sugetragte pa standere

¢ Firkantede sugetragte

X
>
£ 5
c 3 =
Billede Produkt 5§ = 2 Tegning A B C D Varenr.
Sugetragt
type @95 @50 | 06290 800
“ ST
o X | X
 : (LGF 1000-
1500) 2120 263 | 06 295 800
Sugetragt .
type o ‘A;L.
X X i = i i 2300 2160 06 321 300
(TGI) | :
Sugetragt med b
spjeeld ):l
type 1 1
ST-S :@%ﬁ:} [ © F{ |e152 280 | 06 306 800
U
(LGF1000- X | X ‘
1500) 2188 2100 | 06 311 800
é'g 2230 2125 | 06 316 800
— 2300 2160 | 06 321 800
- Sugetragt med
§ oy 2152 280 06 306 600
g type
3 ST-S & 2188 2100 06 311 600
E (LGF2000- X X == 0230 0125 06316 600
= 9000 og RGF/ L ‘
< RFF) 1 4300 2160 06 321 600
2380 2200 06 326 600
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Billede Produkt 4 = T Tegning A B (¢} D Varenr.
ii%it;?gt med . 095 250 | 06 292 600
tSy'll?(lavl H}:E @ 2120 @63 | 06297 600
\ . \ 2152 280 | 06 307 600
X | X
0188 2100 | 06 312 600
H%ﬁ 2230 0125 | 06 317 600
. 2300 2160 | 06 322 600
Sugetragt med 5
spjeeld og

magnet
type 2152 280 06 308 600
ST-MS

X X
2188 2100 06 313 600
2230 2125 06 318 600
s 2300 2160 06 323 600

Skrat over-

skaret ror ‘:%
type > 280 | 230 06 551 600
SOR o e % I

|

(280-2100mm e
med spjeeld i
tragt) .
I 2100 | 250 06 553 600
(LGF 1000- @===i?= )
1500) i
Sugekuppel*

2410 2100 06 390 800

' i klar polycar- D Mi0x2s
— bonat
-
type X X . 2410 @125 06 391 800
POLY

(LGF 1000- . 2410 2160 06 392 800

1500)
Sugekuppel*
% i Klar polycar- o1 woas | @410 2100 | 06 390 600
bonat
-
k type .
POLY X | X | 2410 2125 | 06 391 600
|
|
(LGF 2000- ‘—A
9000 og 2410 2160 | 06 392 600
RGF)
Tilleg for montage af spjeeld pa polycarbonat-tragt 06 396 300

* Leveres uden spjaeld og handtag

Ret til zendringer forbeholdes
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Lavtryk
Mellemtryk

Billede Produkt

Tragt med
stander
type

STF

Tilleegsnr. for magnetfod

Firkantet tragt

med spjeeld og

magnet

type X | X
FF-MS

Spaltesug
med spjeeld og
magnet

type

LSP-MS
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Haijtryk

Tegning

0152

2188

2230

280

2100

2125

0160

280

2100

280

280

280

200

200

300

300

500

500

90

90

90

90

www.scandmiljo.no

D Varenr.
280 | 06 925 600
2100 | 06 926 600
@125 | 06 927 600
06 940 000
28 06 358 000
28 06 363 000
28 06 368 000
28 06 373 000
06 443 000
06 448 000
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